За результатами розгляду справи № 143-26.13/97-17 такі дії ТОВ «ППЛ 33-35» 

визнано зловживанням монопольним (домінуючим) становищем на ринку (відповідно 

до частини першої статті 13 Закону України «Про захист економічної конкуренції»).  

На порушника накладено штрафи в розмірі: 

1. 550 000 (п’ятсот п’ятдесят тисяч) гривень.  

2. 1 050 000 (один мільйон п’ятдесят тисяч) гривень.  

Антимонопольний комітет України (далі – Комітет), розглянувши матеріали справи 

№ 143-26.13/97-17 про порушення ТОВ «ППЛ 33-35» законодавства про захист економічної 

конкуренції, передбачене пунктом 2 статті 50 та пунктом 1 частини другої статті 13 Закону